[image: ПРИЛ 2ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.07.2025                                                                                                      № 66-р
станица Полтавская

О внесении объектов в Реестр муниципального имущества
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании », на основании акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов №00ГУ-000007 от 11 марта 2025 года:
1. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения (Степаненко А.В.) включить в Реестр муниципального имущества Полтавского сельского поселения в раздел «Основные средства Полтавского сельского поселения Красноармейского района» следующие объекты имущества (приложение).
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) поставить на учет данные объекты на баланс на счет «Основные средства» МКУК «Полтавская детская библиотека».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к распоряжению администрации
                                                                               Полтавского сельского поселения
                                                                               Красноармейского района
                                                                               от 16.07.2025г.  №66-р

Перечень имущества

	№ п/п
	Полное
наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Количество
экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская детская библиотека»

	1
	Последний день отпуска
	1
	600,00
	600,00

	Итого:
	1

	600,00

                Начальник отдела по доходам
                и управлению муниципальным имуществом
                администрации Полтавского сельского поселения
                Красноармейского района                                                                  А.В. Степаненко

image1.jpeg